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Jõulupühade jumalateenistuse alguses on ühed 
eriti mõtlemapanevad sõnad. Kui õpetaja on laul-
nud: „Au olgu Jumalale kõrges!“, vastavad kiriku-
lised: “Ja maa peal rahu ja inimestest hea meel...“

Ühel päeval olid Koeru vahel Ülle ja Kirsika 
videokaameraga. Nad küsisid möödujatelt arva-
must möödunud aasta kohta Koerus. Esimene 
pähe tulev mõte, mida pärimise peale kosta, oli 
päris mõru, teine neutraalsem. Alles kolmanda-
na meenusid, sedagi väikese kõrvalabiga, eriliselt 
head hetked möödunud aastast. 

Juba vana laulik sõnab: „Suu laulab, süda mu-
retseb...“ Muretseb ja nuriseb pidevalt tänapäe-
valgi inimese meel ja keel. Tunamullu sai nurise-
tud lume puuduse, nüüd ülikülluse üle. Kui muud 
teemad otsas, nuriseme kas või jõuluaja pidamise 
üle. Et miks ei võiks kena olla üksteise vastu kogu 
aasta vältel... Aga nii „oleks“ kui  ka „võiks“ on vi-
letsad vennad. 

Leidub inimesi, kes jõulupühi ei pea. Paljud ei 
pea pühapäeva. Mõned ei tähista sünnipäevi, väi-
tes, et toredat pidu võiks ükskõik millal lähedase 
auks pidada. Võiks ehk küll. Ent kardetavasti seda 
toredat päeva ei saabu ka muul ajal... Kõik ajad 

ei ole lihtsalt võrdsed. Igale asjale on seatud oma 
aeg, argisele oma ja pühale oma. Vaheldumise 
võlu! Tõelise pühadetunde annab alles see, kui me 
kogukonnas koos rahus ja rõõmus pühi peame. 

Jõuluaeg on muinasjutuline aeg aastas, mil võib 
vabalt minna tagasi lapsepõlve. Mitte ainult mõte-
tes. Innuga valmistada üllatust kallitele omastele. 
Või mõelda kõigile sõpradele-tuttavatele, saata 
neile virtuaalseid või reaalseid pühadekaarte. Või 
teha suurpuhastust kodus ja ehtida see eriliselt 
hubaseks. Omamoodi alustada uut enese ümber 
ja iseeneses. Või õhinaga oodata, mis üllatusi tei-
sed on salaja valmistanud. Unustada muretsemi-
ne ja leida üles jõulurõõm. Küllap on just lapse-
põlve rahu ja rõõm, mida kõige enam mäletame ja 
igatseme. Rahu ja rõõm kuuluvad jõuluootusesse. 
Kuuluvad laps olemise juurde. Ja tingimata selle 
lapse juurde, kelle sünni järgi oma aega arvame. 
Kes oma tulekuga annab meile põhjuse taas kord 
koos jõulupühi pühitseda, nii et meil isekeskis on 
rahu ja üksteisest hea meel.

ElvE BEndEr
EELK Koeru koguduse abiõpetaja

Maa peal rahu 
ja inimestest 
hea meel

Kõlab küll kulunult, aga aasta lõpus on 
enamus meist tagasi vaatamas peagi lõp-
pevale aastale. Pime ja külm talv on samas 
parim aeg pööramaks enam tähelepanu 
lähedastele, sõpradele ja tuttavatele.

Koeru valla jaoks oli lõppev aasta võrd-
lemisi heitlik, kuid kindlasti ka õpetlik. 
See aasta peitis endas nii rõõme kui ka 
muresid. Majanduses valitsev madalseis ei 
teinud meie olukorda kergemaks. Teisalt 
– elu kulgeb harva ainult mööda kuldseid 
rööpaid. Vahel tuleb ette ka roostetanud 
auke.

   Väga palju jõudu edasiminekuks annab 
valla inimeste ja ettevõtete aktiivsus ning 
tubli töö. Kuidas ei saa, teame me üldiselt 
kõik, aga kuidas saab, selleks tuleb pingu-
tada ja mõelda. See on suhtumise küsimus 
meie inimestesse, valda, riiki ning lõpuks 
ka iseendasse. Probleemid ongi ju lahen-
damiseks ning seda me peamegi tegema. 
Mitte nende eest peitu pugema.

Sümboolselt võib ka nii üelda, et jõulu-
ajaks, mis on kaunis ja hingekosutav aeg, 
on Koeru valda saabunud rahuaeg.   

  Ma soovin, et need hetked annaks mei-
le kõigile võimaluse ja soovi endasse vaa-
data ning jagaks jõudu uuteks tegudeks ja 
mõteteks. Nagu klassikud ütlevad – head 
mälestused raiume marmorisse, halvad 
kirjutame liivale.

  Ei soovi siinkohal üles loetleda kõiki 
selle aasta õnnestumisi ja ebaõnnestumi-
si. Tahan hoopis südamest tänada kõiki 
vallakodanikke heade mõtete ja tegude 
eest, ettevõtteid vastupidamise eest ning 
aktiivseid ühiskondlikke eestvedajaid 
tubliduse eest. Te olete ära teeninud suure 
kummarduse.

  Ees seisab uus aasta – 2011. Järjekordne 
suurte muutuste aasta, kus kroon vahetub 
euroks ning kevadel toimuvad taaskord 
parlamendivalimised. Meil aga on võima-
lus üheskoos öelda „Head aega!“ vanale 
aastale ja tervitada uut ning loodetavasti 
edukamat aastat.

  Soovin teile kõigile soojust südamesse 
ja kõikide soovide täitumist uuel aastal!

Lugupidamisega

Himot PõldvEr
vallavolikogu esimees

Hea vallarahvas!

Koeru kirik.

KOERU KAJA
KOERU VALLA AJALEHT



Peagi on pühad...

Kas jõulud on vaba tahe? Või on see pool-
sunduslik vastamine teiste ootustele? Eestlastele 
on nii oluline, mida temast arvatakse. See vere-
ga kaasa saadud omadus sunnib meid vähemalt 
korra aastas olema rõõmsameelne, mõtlema 
teiste inimeste peale ning nautima neid ilusaid 
asju elus, mille jaoks tavaliselt aega ei võeta. 
Hea, et pühade ajalgi.

Mõnus on elada maal. „Ostke! Sööge! Jooge! 
Kinkige!” kisendavad kirendavaid  reklaamid 
siia eriti kõlavalt ei kosta. Ei ole kauplusi, kus 
juba oktoobrist lärmab „Jingle bells...“, ei kirevat 
kila-kola. Mulle tõepoolest meeldib jõulueelsel 
ajal Koeru kasin kaubandus. 

Lapsed hakkavad pühi ootama alles siis, kui 
õues kuusel küünlad süüdatakse. Päkapiku jälgi 
lumel annab tänavu ikka otsida. Iga päev sajab 
värsket lund. Lastel jälle mure juures – kuidas 
päkapikud ja jõuluvanad nii suurte hangedega 
ikka tulla saavad? Neil on siiras kartus, ega hull 
Monika neile ometi liiga ei teinud? Õnneks on 
lapsed elevil ainuüksi sellepärast, et on jõulud 
ja lumi. Oskaks ise ka veel nii... Viimane aeg on 
salmid selgeks õppida – kui me tahame midagi 
saada, siis tuleb ka midagi vastu anda.

Peagi on aeg aastat kokku võtta. Eks igaüks 
meist mõtleb tagasi ja võtab lahkuval aastal 
tehtut kokku. Kas oleme rahul? Kas on mida 
mäletada ka siis kui küünlad on kustunud, tuli 
kaminas vajunud madalaks sädelevaks söehun-
nikuks? Ka aastate pärast?

Veel viimased näpunäited: valage uusaas-
taööl õnnetina, kallistage õunapuud, et tagada 
õnne terveks aastaks (mitte samal eesmärgil kui 
Imbi ja Ärni). Veelgi parema efekti annab see, 
kui oma peret ja lähedasi kaisutate.

Toogu pühad lugejate peredesse mõnusat 
rahu ja aega olla lihtsalt laisk, uueks aastaks pal-
ju eneseotsimisi ja -leidmisi.

Merle Aruoja

3. detsember 2010
• Määrati abivajajatele hooldajad ja hooldaja- 
toetused.
• Nimetati vallavanem Väino Tippi Maaspordi- 
keskuse sihtasutuse nõukogu liikmeks.
• Kinnitati vallaleht Koeru Kaja maht ja reklaami- 
hinnad.
• Määrati ehitise teenindamiseks vajaliku maa  
suurus, koha-aadress, sihtotstarve ja maksusta-
mishind.
• Muudeti Koeru Vallavalitsuse korraldusi seoses 
euro kasutusele võtmisega Eestis.
• MTÜ Järvamaa Ühistranspordi Keskuse liikme- 
õigusi teostavaks isikuks Koeru valla poolt nime-
tati vallavanem Väino Tippi.
• Anti välja korraldus Koerus Küti tn. 22 katastri- 
üksuse jagamiseks.
• Anti nõusolek vee erikasutuseks Aktsiaseltsile 
Koeru Kommunaal Koeru valla territooriumil.
• MTÜ-s Kesk-Eesti Jäätmehoolduskeskus Koeru 
valla nimel liikmeõigusi teostavaks isikuks nime-
tati Väino Tippi.
• Anti nõusolek puurkaevu rajamiseks Tudre kü-
las Kõrtsi maaüksusele.
• Toimetulekutoetust määrati novembri kuus 33 
 isikule kogusummas 47 290,00 krooni.
• Kooskõlastati rajatava puurkaevu asukoht  
aadressil Järvamaa, Koeru vald, Abaja küla, Kal-
laste maaüksus.
• Reservfondist eraldati rahalisi vahendeid 14 
979 krooni MTÜ Vao Külaseltsi tegevustoetuseks 
(Vao lasteaia mänguväljaku ehitamine) ja 125 
096,00 krooni MTÜ Salutaguse Nelja Küla Seltsile  
sihtfinantseerimiseks (PRIA toetuse laekumiseni, 
tiikide projekt).
• Koeru Vallavalitsuse määrusi muudeti seoses 
euro kasutusele võtmisega Eestis.
• Kinnitati Koeru valla haridusasutustes õpilasko-
ha tegevuskulude arvestuslikud maksumused ühe  
õpilase kohta 2011. eelarveaastaks.

7. detsember 2010.
• Kanti bilansist välja MTÜ Salutaguse Nelja 
Küla Seltsilt tagastamata sihtfinantseerimine 
summas 95 388.
• Kinnitati vallavalitsuse liikmete arvuks 5. 
Vallavalitsuse koossseisu kuuluvad: vallavanem, 
abivallavanem ja valitsuse liikmed.
• Muudeti vallavolikogu otsust nr. 50 (hariduse 
töörühm) asendades nimi Aldo Tamm nimega 
Väino Tippi.
• Muudeti Koeru Projekt komisjoni asendades 
nimi Aldo Tamm nimega Väino Tippi.
• Koeru valla esindajate asendajateks Järvamaa 
Omavalitsuste Liidu üldkoosolekule nimetati 
Jaago Kuriks ja Riina Lääne.
• Anti ülevaade talvise teehoolde olukorrast.

16.  detsember 2010
• Kehtestati Koeru valla haldusterritooriumil 
maamaksu määrad (hoonete alusel maal, met-
samaal ja muul maal 2,5 %, põllumajanduslikus 
maakasutuses oleval maal 1,3 % maksustamis-
hinnast aastas).
• Toimus 2011. aasta eelarve I lugemine.
• Võeti vastu 2010. aasta II lisaeelarve.
• Kinnitati Koeru Keskkooli põhimäärus.
• Anti FIE-le Eva Närska Apteek ja OÜ-le Koeru 
Arstikeskus 2011. aastal rendisoodustust 5% 
ulatuses.
• Kinnitati Koeru valla ametiasutuste teenistu-
jate 2011. aasta palgagrupid, palgamäärad ja 
koosseisud.

Vallavalitsuses

Toimetaja saab sõna
Vallavolikogus

Teade

Teated vallamajast

KOERU KAJA Ilmub kord kuus
Väljaandja Koeru Vallavalitsus

Toimetaja Merle Aruoja Tel  522 3278
Trükk ja kujundus OÜ Vali Presskoeru.kaja@gmail.com

Soojuse hinnast

Käesoleva aasta jooksul on sisse-
ostetavate kütuste hinnad kalline-
nud alljärgnevalt: kivisüsi 138 kr/t 
e. 7,5% ja põlevkiviõli 800 kr/t e. 
18%. 
Seoses eelnevaga oleme sunnitud 
alates 1. detsember 2010. a Koe-
ru alevikus AS Koeru Kommunaali 
poolt müüdava soojusenergia hin-
da tõstma 24 krooni võrra MWh 
eest. Müüdava soojusenergia hind 
alates 1. detsembrist 2010. a on 
seega 823 kr/MWh e. 52.60 EUR/
MWh. Senine AS Koeru Kommu-
naali nõukogu poolt kehtestatud ja 
Koeru Vallavalitsuse poolt kinnita-
tud soojusenergia piirhind on 913 
kr/MWh e. 58.35 EUR/MWh. 
Ettevõte töötab selle nimel, et pak-
kuda tarbijatele teenust võimalikult 
soodsa hinnaga.

Enn Sakkis

1. Anne-Ly Pihlak, tantsuetendus Koeru 
kiriku ehitamisest. 
Otsustati eraldada 2000 krooni.
Koeru HKS, karaokevõistluse eelvooru läbi-
viimiseks. Otsustati eraldada 2000 krooni.
3. Ervita Pensionäride Seltsile kohtumisõh-
tud-jututoa korraldamiseks. 
Otsustati eraldada1200 krooni.
4. EELK Koeru kogudus, advendiaja 
siidimaali töötoa korraldamiseks. Otsustati 
eraldada 600 krooni.
5. Koeru KM  –  jõuluaja lõpetamine. 
Otsustati eraldada 540 krooni.
6. Kirsika Ilmjärv – aktiivsete noorte vastuvõ-
tuks. Otsustati eraldada 1500 krooni.

Koeru Projekt komisjon soovib kõikidele koe-
rukatele kaunist jõuluaega ja palju toredaid 
ettevõtmisi järgmisel aastal!

AnnikA AAvA
Koeru Projekt komisjoni esimees

Koeru Projekt komisjon oli sellel aastal koos vii-
mast korda, et otsustada meile laekunud projekti-
de rahastamine. Ehkki eelrves oli raha suhteliselt 
napilt - terveks aastaks 40 000 krooni (2008. aas-
tal oli see summa vastavalt 80 000 krooni), tulime 
rahaga kenasti toime. Rõõmu teeb, et ka projekti-
de kirjutajad mõtlevad raskel ajal oma tegevused 
rohkem läbi, eelarved on koostatud realistlikult ja 
liigseid kulusid ette ei nähta. 

Neljandas voorus esitatud projekte rahastati 
alljärgnevalt:

Tulgu te taresse
toimekaid tunde,
õdusaid õhtuid
ja heledaid hommikuid,
heade laste naeru
ja hüva roa hõngu,
elukangasse
heledaid lõngu!

Häid jõule ja rohkeid
kordaminekuid uuel aastal!

Koeru Vallavolikogu
Koeru Vallavalitsus



1920. aastal oktoobris-novembris ko-
lis Koeru algkool Aruküla mõisahäärberi 
ruumidesse. Tänavu möödus sellest 90 
aastat. 

Koolipere otsustas sündmust väärikalt 
tähistada. Õpetajad valmistasid ette aja-
loolise lühinäidendi elust Aruküla mõisas 
19. sajandil. 10. klassi õpilased valmistasid 
kodunduse tunnis tordi.

Mõisanädala raames pidas gümnaasiu-
miõpilastele loengu mõisa ajaloost Ants 
Hein ja kogenud giidie juhtimisel tutvuti 
majaga.

22. oktoobril toimus mõisapäev, mille 
raames vaatasid põhikooli õpilased näi-
dendit, tutvusid mõisahoone kõikide ruu-
mide mineviku ja olevikuga põhjalikult 
ja maitsesid sünnipäevatorti.  Näidend 
tuli hästi välja ja otsustasime anda ühe 
lisaetenduse. 25. novembril oligi lasteva-
nematel võimalus etendusest osa saada, 
millele järgnesid õppetunnid teemadel 
„Meedia lapse kasvatajana“ ja „Vitsaga või 
vitsata“.

Tänan kõiki, kes meid ürituse korralda-
misel aitasid. Eriline tänu Herbert Lastile, 
Juta Rundule, Aldo Tammele ja perekond 
Arhilahtile.

Loodame järgmist mõisakooli juubelit 
tähistada juba remonditud ruumides!

AnnEli EEsmAA
Koeru KK õppealajuhataja

Koeru keskkooli õpilased tantsisid nelja-
päeval, 9 detsembril muinasjutulises eten-
duses «Meelise ja Maria lugu». Peale mit-
mekuulist proovide aega ei lasknud esinejad 
end ka temperamentse Monika tegemistest 
heidutada.

«Meelise ja Maria lugu» rääkis muistsel 
ajal Maarjamaal elanud vanast, uhkest, õn-
nelikust ja rikkast hõimust, kelle rahvas tegi 
usinasti tööd, vabal ajal tantsis, laulis, kiikus 
ja armastas.

Noort nägusat Mariat (Kadri Kuriks) ja 
kuninglikku meest Meelist (Madis Bobrovs-
ki) haaras endasse armastuse valgus. Nad 

nautisid koosolemist ja unistasid ühise pesa 
punumisest. Meelis kaotab armastuse, Maa-
rjamaa rahvas vabaduse. Kandvas osas rah-
vatantsurühm Vingerpussid.

Seekordne tantsuetendus oli juba küm-
nes. Tava sai alguse 2000. aastal, kui endi-
ne tantsuõpetaja, Koeru keskkooli huvijuht 
Liidia Laidinen lavastas ülekoolilise tantsu-
etenduse. Tava kannavad edasi tantsuõpe-
tajad Ülle Jääger, Anne-Ly Pihlak ja Koeru 
keskkooli õpilased.

90 aastat mõisakooli

Sport

Koeru rallimeestel oli edukas hooaeg. 
Roland Murakas võitis oma esimese 
täiskasvanute medali autospordis. Ees-
ti meistrivõistlustel autorallis masina-
klassis N1+N2+N3+A6 saavutas meie 
noor piloot hõbemedali. Esikolmikusse 
jõudis Roland ka Läti meistrivõistlustel 
(2. koht) ja Balti meistrivõistlustel (3. 
koht). Kaardilugejateks olid Kalle Ad-
ler ja Sven Raid. Head kiirust näitas ka 
teine meie tulevikulootus Tony Võsur, 
kes osales kolmes noorte sprindisarjas. 
Texaco-Havoline noortesprindi Tony 
võitis, Hepa karikavõistlustel oli teine 
ja Läänemaa meistrivõistlustel kolmas. 
Noorte eeskuju, Koeru kandi kuulsaim 
rallimees Margus Murakas lisas oma 
tiitlite hulka sel aastal Eesti meistrivõist-
luste hõbemedali rallisprindis. 

Järvamaa kergejõustiklaste sügise-
sel seeriavõistlusel oli meie sportlastest 
edukaim Ave Lagenõmm, kes võitis 
naiste arvestuses esikohakarika. Tema 
säravaim üksiktulemus oli viimasel eta-
pil püstitatud uus valla kaugushüppere-
kord (5.17). 

Meelise ja Maria lugu

Koeru SK jõuluvõistlused 
sisekergejõustikus

26. detsembril 
kell 12.00 

Koeru KK võimlas

Aruküla mõisas 19. sajandil.                                                          Autor Kirsika Ilmjärv.

Stseen etendusest                                                             Autor Kirsika Ilmjärv.



Eesti liitub euroalaga 1. jaanuaril 2011. Probleemideta ning sujuvaks 
üleminekuks on riik järk-järgult alustanud tegevustega juba täna. Alates 1. 
detsembrist on kõigil võimalik vahetada kõikides sularahateenuseid osu-
tavates pangakontorites kroone eurodeks Eesti Panga ametliku kursiga ja 
ilma teenustasuta. Pole saladus, et neil kelle raha ja säästud on hoiustatud 
pangakontol, toimub üleminek kroonilt eurole fikseeritud kursiga auto-
maatselt ja see on kahtlemata kõige turvalisem.

Eurorahale üleminekust on kirjutanud erinevad ametkonnad ja asu-
tused ning teemad on olnud informatsioonina olulised kõigile järvamaa-
lastele. Politseijaoskonna juhina tunnen eelkõige muret nende järvamaa-
laste osas, kes hoiavad oma raskelt teenitud või säästudest kogutud raha 
kodus ja on eakad. Soovin, et järvamaalased pööraksid enam tähelepanu 
oma eakatele vanematele, vanavanematele, eakatele lähisugulastele, kellele 
kroonilt eurole üleminekuga seonduvad küsimused on tõenäoliselt kõige 
murelikumad.

Tahan rõhutada, et rahavahetusega ei ole põhjust kiirustada. Tuleb 
rahulikult läbi mõelda kõik võimalused, kuidas kroone turvaliselt panga-
kontoritesse toimetada. Aega selleks on piisavalt ja ei ole vaja mõtlematult 
tegutseda. Meeles peaks pidama ka seda, et suuri koguseid sularaha ei ole 
kindlasti soovitav korraga vahetusse viia. Seda enam, et kroone on võima-
lik teenustasuta eurodeks vahetada kuni 2011. aasta juunikuu lõpuni. Suu-
remad pangakontorid teevad seda 2011. aasta lõpuni ja Eesti Pank vahetab 
igavesti. Lisaks on 1. jaanuarist 2011 kuni 15. jaanuarini 2011 võimalik 
kroone eurodeks vahetada ka Eesti Posti kontorites. Kui siiski on vajadus 
suurema summa vahetamiseks aasta alguses, siis tuleks kindlasti lähedas-
telt abi paluda, mitte üksi toimetada. 

Politsei teeb omalt poolt kõik selleks, et eurole ülemineku eel ja järg-
selt oleksid sularahaautomaadid ning nende vahetu lähedus täiendava 
tähelepanu all. Kindlasti ootame teavet inimestest, kes tulevad tänaval 
juurde või koju ukse taha ning pakuvad kroone eurodeks vahetada. Riik 
sellist tegevust ei ole ette näinud ja suure tõenäosusega on need kelmid, 
kes püüavad kodanikke petta ja kasutavad ära inimeste teadmatust, tehes 
tehinguid valerahaga. See on lubamatu tegevus ja seda märgates helistage 
kindlasti 110.

tõnu Kivis
Paide politseijaoskonna juht

Lähenemas on jõulud ja aasta lõpp ning aeg vaadata tagasi möödunule 
ning teha plaane tulevikuks. Selleks, et aasta viimane kuu mööduks meile 
kõigile turvaliselt, soovitab politsei olla pidutsedes mõõdukas ja arvestada 
kaaskodanikega. Samuti tuleb olla ettevaatlik pürotehnikaga ning järgida 
pürotehnika kasutamisel õigusaktidest tulenevaid ohutus- ja muid nõu-
deid. Varasematel aastatel on olnud probleemiks laste ja noorukite poolt 
paugutite kasutamine ning seoses sellega tuletan meelde, et paugutite ka-
sutamine on keelatud ajavahemikul 01.nov - 26.dets ning lubatud 27.dets 
- 01.jaan. Kindlasti ei tohiks pauguteid ega muid pürotehnilisi tooteid ka-
sutades häirida sellega teiste isikute rahu, vastasel juhul käsitleb politsei 
nimetatud tegevust karistusseadustiku §262 “Avaliku korra rikkumine” 
järgi kvalifitseeritava väärteona, mille eest karistusena on ettenähtud ra-
hatrahv või arest. 

Sooviksin tänada vallavolikogu ja vallavalitsust, vallaametnike, õp-
peasutuse töötajaid ning kõiki teisi, kes 2010. aastal on olnud politseile 
koostööpartneriteks turvalisusega seonduvate probleemide lahendamisel. 
Soovin koostööpartneritele ja vallaelanikele rahulike jõule, head vana aas-
ta lõppu ja uue aasta algust, et politsei ja kogukonna koostöös oleks meie 
elukeskkond järgneval aastal senisest veelgi turvalisem. 

mArgus vAAs 
Korrakaitsebüroo Paide politseijaoskonna vanemkomissar 

Tel 612 3528

Seoses talvise koolivahe-
ajaga jäävad käigust ära 

24.12.2010 – 09.01.2011  

nr 9  Koeru-Peetri-Paide 
nr 9a  Vao-Abaja-Kalitsa-Koeru.

Sõiduplaanid internetiaadressidel www.jytk.ee 
ja www.peatus.ee

Õnnitleme  noorimat valla- 
kodanikku ja tema vanemaid!

Tasub teada

Tervitame eurot turvaliselt

Politsei teavitab

Jõuluaja jumalateenistused
 Koeru kirikus

24. XII kell 16.00 jõuluõhtu. Laulab Koeru segakoor.

          Kell 18.00 jõuluõhtu.

25. XII  kell 11.00 1. JÕULUPÜHA. 

             Laulab ansambel Madli.

26.XII kell 11.00 2. JÕULUPÜHA.

31.XII kell 16.00 Vana-aastaõhtu missa.

         Kell 23.30 Uus-aasta vigiilia.

1. jaanuaril kell 11.00 uusaastapäev.

2. jaanuaril kell  11.00 jõuluaja 1. pühapäeva missa.

6. jaanuaril kell 18.00 KRISTUSE ILMUMISPÜHA.

9. jaanuaril kell 11.00 Kristuse ristimispüha. 

Laulab ansambel Madli. Kirikukohv pastoraadis.

KÄTLIN JAIR          
15.11.2010.

TÄHELEPANU!

järgmised  bussiliinid

DETSEMBRikUU SÜnDMUSED 
kOERU vALLAS

26. detsembril kell 20.00 Vao seltsimajas JÕULUPIDU. 
Tantsuks ans Lühis. Pääse 50.-
29. detsembril kell 13.00 Koeru kultuurimajas pensionäride seltsingu 
Kanarbik JÕULUPIDU. 
31. detsembril kell 23.00 Vao seltsimajas “Tantsuga uude aastasse”. 
Plaate keerutab DJ Martin.


